



Magíster Sandro Vinicio Vallejo Aristizabal **Procurador Metropolitano** 

Arquitecto Vladimir Tapia Secretario de Territorio, Hábitat y Vivienda

Economista
Pedro Fernando Núñez Gómez
Director Metropolitano Financiero
Presente.-

De mi consideración:

La Comisión de Uso de Suelo en sesión ordinaria Nro. 120 de 29 de noviembre de 2021, durante el tratamiento del tercer punto del orden del día, sobre el "Conocimiento del proyecto de "ORDENANZA METROPOLITANA MODIFICATORIA, CON LA CUAL SE APRUEBA EL PLANO DEL VALOR DE LA TIERRA DE LOS PREDIOS URBANOS Y RURALES DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO A REGIR PARA EL BIENIO 2022-2023"; y, resolución al respecto"; resolvió: que en el término de dos días, la Secretaría de Territorio, Hábitat y Vivienda, la Procuraduría Metropolitana y la Dirección Metropolitana Financiera, remitan los informes técnico, legal y financiero, correspondientes, sobre el proyecto de "ORDENANZA *METROPOLITANA* MODIFICATORIA, CON LA CUAL SE APRUEBA EL PLANO DEL VALOR DE LA TIERRA DE LOS PREDIOS URBANOS Y RURALES DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO A REGIR PARA EL BIENIO 2022-2023", debiendo ser acogidas las observaciones y comentarios realizados por los señores concejales René Bedón y Fernando Morales, durante la sesión.

Dada en la sala de sesiones del Concejo Metropolitano de Quito, el lunes 29 de noviembre de 2021.

Atentamente,

Mónica Sandoval

Presidenta de la Comisión de Uso de Suelo

Mónica Sandoval C.



El Secretario General del Concejo Metropolitano de Quito, certifica que la presente resolución fue tratada por la Comisión de Uso de Suelo, en la sesión ordinaria realizada el día Junes 29 de/noviembre de 2021.

Abg. Pablo Santillán

Secretario General del Concejo Metropolitano de Quito

Acción:	Responsable:	Unidad:	Fecha:	Sumilla:
Elaborado por:	Marisela Caleño Q.	SCUS	2021.11.29	
Revisado por:	Samuel Byun	PSCG	2021.11.29	

Link de sesión: <a href="https://fb.watch/9AOC7vpPSV/">https://fb.watch/9AOC7vpPSV/</a>

Ejemplar 1: Destinatarios

**Ejemplar 2:** Secretaría de la Comisión de Uso de Suelo **Ejemplar 3:** Presidenta de la Comisión de Uso de Suelo